公立大学法人札幌市立大学

２０１９年度 第３回経営審議会 議事結果

１ 開催日

２０１９年１０月１９日（月）

２ 出席者

樋之津淳子、恩村 裕之、橋本 道政、酒井 裕司、花井 秀勝、町野 和夫、

丸山 知子、小野  聡（敬称略）

３ 場 所

札幌市立大学 桑園キャンパス

４ 審議事項

2020 年度予算編成方針について

５ 報告事項

⑴ 平成 30 事業年度の業務実績に関する評価結果について

⑵ 公益財団法人札幌市芸術文化財団との協定書調印について

⑶ 高等教育の修学支援新制度について

６ 審議結果

  上記の審議事項については、いずれも原案のとおり了承された。